Regē pone michi dñe **ps.**
uia iustificacoem tuaz: &
exquirā ea sp. **O**ra m i tellctū
& scrutabor lege tua: & custodi
ā illā i toto cor: de meo. **O** educ
me i semita māditoꝝ tuoz: qā
ipaz uolui. **I**ndina cor: meū

i testamta tua: & no i auaritia.

Fuite oculos meos ne videant
vanitate: i ma tua uiuifica me.

Statue seruo tuo eloquiū tuū:
i timore tuo.

Amputa obp
brū meū qd̄ suspicāt su: quia
iudicia tua iocūta.

Et ne d̄ tūp
m mādata tua: i eq̄tate tua ui
uifica me.

Et uēiat l̄ me ma
tua d̄nē: salutar tuū scd̄; eloq̄
ū tuū.

Et n̄ d̄ho exp̄bitib̄
m̄ ubū: q̄a sp̄au i s̄mōib̄ tu
is.

Et ne auferas de ore meo u
bū ueritatis usq; q̄q;: q̄a i iudi
tis tuis sup̄ sp̄au.

Et custo
diā legē tuā sp̄: i sc̄m̄ & i sc̄m̄
sc̄i.

Et ābulābā i latitudie:
q̄a mādata tua exq̄liu.

Et la
q̄bar i testimonis tuis i sp̄au
regū: & uō d̄fūdebar.

Et me

aitabat in mandatis tuis: quod dilexi.
Et leuaui manus meas ad ma-
data tua quod dilexi: et exercebor in
Iustificacionibus tuis. **Ps**
Memor esto ubi tu seruo
tuus: in quo in spem dedisti. **E**t
me consolatus es in humilitate mea:
quia eloquium tuum uiuificauit me.
Superbi uero agebat usque quaque:
a lege tua non detinui. **M**e-
mor sum iudiciorum tuorum a seculo domini:
et consolatus sum. **D**efectio tenuit
me: pro peccatoribus deliquitibus le-
ge tua. **M**irabiles in excelsis ui-
sificationes tue: in loco peregrina-
tionis mee. **M**emor sum nocte
noctis tue domine: et custodiu lege
tua. **E**t facta est mihi: quia iustifica-
ciones tuas exquisiui. **P**artio
mea domine: dixi custodire lege tua.

Depone su facie tua in toto corde meo: miserere mei secundum eloquium tuum. **C**ogitavi vias meas: et non in pedibus meis in testimonia tua.

Pavidus sum et non sum turbatus: ut custodiam mandata tua. **F**ines peccatorum circumplexi sunt me: et lege tua non sum oblitus.

Media nocte surgebam ad visitandum te: et iudicia iustificationes tue.

Particeps ego sum omnium timentium te: et custodiendum mandata tua. **Q**uia tua domine plena est terra: iustificationes tuas.

Quia domine docce me:

Bene fecisti mihi serua tua domine: secundum verbum tuum. **B**onitatem et disciplinam et scientiam docce me: quia mandata tua credidi.

Propter quod humiliaver ego delicta mea: propterea eloquium tuum custodivi. **B**onitas tua: et in

bonitate tua doce me iustificati-
ones tuas. **M**ultiplicata est se-
me ueritas super bonos: ego autem in to-
to corde meo scrutabor mandata
tua. **R**egula tui est sicut lac cor-
eorum: ego uero legem tuam medita-
tus sum. **G**ommi in qua humiliasti me:
ut discerem iustificationes tuas. **G**o-
mni in lex oris tui: sicut milia aurum
et argenti. **Q**uoniam tue fuerunt me
et palmarunt me: da mihi intellectum
ut discerem mandata tua. **Q**ui ti-
met te uidebunt me et letabuntur:
quia uerba tua super speraui. **R**og-
nouerunt quia equitas iudicia tua:
et in ueritate tua humiliasti me. **S**t-
atimiam tua ut desolet me: secundum
eloquium tuum seruo tua. **V**eni-
ant mihi miserationes tue et misericordia: quia
lex tua meditatio mea est. **Q**uoniam